
千葉療護センター　X
線透視システムの更新

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月5日
千葉県佐倉市鏑木町51
岩渕薬品株式会社

2040001046615 一般競争入札 令和5年8月25日 ー 37,394,500 ー

中部療護センター　サ
イクロトロンオーバー
ホール

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月5日

東京都品川区大崎2-1-1
住友重機械工業株式会社
産業機器事業部　医療・先
端機器統括部　営業部

9010701005032 一般競争入札 令和5年8月25日 ー 109,890,000 ー

中部療護センター　多
目的デジタルX線TVシ
ステムの更新

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月10日
岐阜県岐阜市日野南4-17-13
株式会社レオクラン東海

4200001006708 一般競争入札 令和5年8月29日 ー 37,565,000 ー

勤怠管理システムの導
入

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月19日
東京都新宿区西新宿2-6-1
アマノ株式会社　東京公共
営業部

3020001019365 一般競争入札 令和5年8月21日 ー 32,003,576 ー

自動車アセスメント試
験用車両の購入（トヨ
タ　3台）

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月20日
東京都江東区扇橋2-15-7
トヨタモビリティ東京株式
会社　江東店

5010401042032 特命随意契約 ー
会計規程第34条第1項第1号
による随意契約

16,200,000 ー

中部療護センター　脳
波モニタリングマッピ
ング解析装置の購入

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月25日
愛知県名古屋市千種区谷口
町5-30
株式会社名古屋医理科商会

6180001004885 一般競争入札 9月14日 ー 18,865,000 ー

自動車アセスメント試
験用車両の購入（レク
サス　3台）

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和5年10月27日
東京都中央区晴海1-8-1
トヨタモビリティ東京株式
会社　レクサス晴海

5010401042032 特命随意契約 ー
会計規程第34条第1項第1号
による随意契約

27,030,000

随意契約によることとし
た会計規定等の根拠条文

及び理由
（随意契約の場合）

契約金額 その他必要な事項

（注）単価契約である場合は、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、その他必要な事項に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

落札者の公告（政府調達）

令和5年10月

落札又は随意契約に係
る物品等又は特定役務

の名称及び数量

契約事務権限者
の氏名並びにそ
の所属先の名称
及び所在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した

日

落札者又は随意契約の相
手方の氏名及び住所

法人番号
契約の相手方を決定した

手続き
公告掲載日

（一般競争の場合）


